Abordagem de inovação (1h:30);

1.3.3. 3º Encontro (10/09/2024): Alavancando a produtividade com IA generativa (1h:30)

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à
CONTRATADA o valor global R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos reais), em conformidade

com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente
da transcrição.

2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para
que a CONTRATANTE possa realizar o pagamento devido.

[...]

A pesquisa de preço respeitou o artigo 9 do Regulamento Interno de Licitações e
Contratações da Funpresp - Exe, incluindo três referências de preço, sendo escolhida o menor preço
dentre as propostas recebidas. 

6.2. Pela prestação do serviço, objeto deste instrumento, o valor estimado é de R$ 43.400,00
(quarenta e três mil e quatrocentos reais). Esta contratação ampara-se  no inciso II do art. 29  da Lei
13.303/2016  e no Inciso XXI do Art. 2º, combinado com o Inciso II do Art. 110 do Regulamento Interno de
Licitações e Contratações da Funpresp-Exe, aplicando-se, no que couber,  a legislação correlata que rege a